
SDĚLENÍ FARNÍKŮM 
23. 4. 2023 

Zpověď – přede mšemi na faře bez rezervace: pondělí, středa, pátek od 17:15 do 17:45; úterý, 
sobota od 6:15 do 6:45 a čtvrtek od 15:45 do 16:15. Na faře s rezervací: úterý od 17:00 do 18:00 (M. 
Brhel), čtvrtek od 19:15 do 20:15 (J. Haman). V neděli zpověď ve sborovně (1. patro) u husitů od 6:30 
do 6:50, před druhou nedělní mší sv. se nezpovídá. 

Setkání rodičů dětí, které přistoupí k 1. sv. přijímání – středa 26. 4. v 19:00 na faře, krátké 
informační setkání pro rodiče dětí, které by v září měly přistoupit k 1. sv. přijímání, stačí jeden 
z rodičů. Prosíme, vezměte si s sebou diáře, abychom naplánovali termíny setkání. 

Benjamínek doprovodí mši pro děti – čtvrtek 27. 4. Sraz dětí v 16:00 na kůru ve hřbitovní kapli. Kdo 
by si chtěl přijít zahrát nebo zazpívat z mládeže bude vítán. Děkujeme všem, kdo se zapojují. 

Adorace – čtvrtek 27. 4. od 19:00 do 20:00 ve hřbitovní kapli. Děkujeme za zapsání na hlídání na 
webu farnosti. V kapli vzadu na židli bude pár malých koberečků, které si můžete vzít, abyste 
nemuseli klečet na studené dlažbě, pak je prosíme zase vraťte zpátky na židli. Děkujeme. 

Diecézní pouť ke sv. Vojtěchu – sobota 29. 4. mše svatá v 10:00 v Libici nad Cidlinou.  

Brigádnické práce v kostele sv. Jakuba – kdo by se chtěl zapojit (aktuálně pomocné práce – sekání 
pro elektriku, což zvládne každý, kdo má zdravé ruce), ozvěte se Pavlovi Matyskovi (737 257 311), 
existuje skupina na WhatsAppu, do které Vás připojí. Tam se píšou zprávy o věcech, které je potřeba 
řešit. Případně se s Vámi domluví jinak. Můžete se ozvat i Jiřímu Hanušovi st. tel. (602 160 191). Jim 
se také mohou hlásit dobrovolníci na zednické práce, které do týdne budou potřeba. Děkujeme 
všem, kteří se zapojují, a také všem, kteří se za zdárný průběh opravy modlí. 

Mše svaté online – z důvodu oprav kostela bude přenášena pouze nedělní mše svatá v 8:30.  

Mše sv. u husitů – prosíme, abyste si vzadu v kostele dávali přede mší hostie do misky. Vzadu jsou 
také kancionály a pořad bohoslužeb k rozebrání. V přízemí je záchod, který je možné využít. 

Modlitba po mši – modlíme se modlitbu za mír z Kancionálu číslo 035.  

Hřbitovní kaple – ve hřbitovní kapli jsou přidané židle a ozvučení. 

Velikonoční brožurky – vzadu na stolku jsou diecézní brožurky na dobu velikonoční. Jsou zaměřeny 
na synodalitu a na to, jak se učit naslouchat Duchu svatému a jak se jím nechávat vést.  

Odvoz do kostela – pokud by někdo ze seniorů potřeboval odvoz na mši sv. v neděli v 8:30, ozvěte 
se L. Štěpánové (607 714 916). Děkujeme všem, kteří seniory vozí. 

Uzavření kaple Bohdašín – kaple P. Marie na Bohdašíně je z důvodu oprav uzavřena až do odvolání, 
sobotní mše svaté v 18:00 v kostele ve Rtyni. 

Májová pouť do Vambeřic – sobota 13. 5., pořádá farnost Police nad Metují. Možné putovat pěšky, 
na kole, autem. Zahájení v 7:30 požehnáním v kostele v Polici n. M., zakončení mší svatou od 16:00 
v bazilice P. Marie ve Vambeřicích. Zpáteční cesta zajištěna autobusem do Police n. M., s odjezdem 
v 18:00 z Vambeřic. Kontakt na organizátora: troutnar@policenm.cz, 724 192 678.  

Pouť ve Lhotě – pondělí 1. 5. v kapli sv. Josefa v 10:00. Před kaplí budou lavičky a prostor bude 
ozvučen. 

Farní pouť do Malých Svatoňovic – pondělí 8. 5. Na mši svatou v kostele P. Marie Sedmiradostné 
v 10:30 můžete dorazit pěšky, na kole, autem nebo vlakem. Všichni jsou srdečně zváni. 

mailto:troutnar@policenm.cz

